2021 年 9 月 13 日(月)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

「ROAD59 -新時代任侠特区- スペシャルイベント ROAD to Party」WEB 配信決定！

イベントグッズ情報第 2 弾も発表！

株式会社ブシロード（本社︓東京都中野区 代表取締役社長︓橋本義賢、以下、ブシロード）は、

9 月 25 日開催の「ROAD59 -新時代任侠特区- スペシャルイベント ROAD to Party」の WEB 配

信を行うこと、並びに本配信チケットを明日 9 月 14 日(火)正午より販売開始いたしますことを解禁いた

しました。

また、本イベントのグッズ情報第２弾も発表いたしました。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

「ROAD59 -新時代任侠特区- スペシャルイベント ROAD to Party」WEB 配信決定！

９月 14 日(火)正午より配信チケット発売開始！

2021 年 9 月 25 日(土)開催「ROAD59 -新時代任侠特区- スペシャルイベント ROAD to

Party」のリアルタイム配信が実施決定！昼夜両公演ともアーカイブ付きでの配信となります。

また本配信チケットを９月 14 日(火)正午より販売開始いたします。

キャストによるトークや朗読劇などを中心とした盛り上がること間違いなしのイベントをぜひ配信でもお楽し

みください。

＜リアルタイム配信詳細＞

公演名︓ROAD59 -新時代任侠特区- スペシャルイベント ROAD to Party

配信対象公演︓9 月 25 日(土)15:00 公演／18:30 公演

配信チケット価格︓1 公演 3,400 円(税込み)

※公演毎でチケットが異なります。

配信媒体︓イープラス「Streaming+」

チケット受付 URL︓https://eplus.jp/road59_streaming/

配信チケット販売期間︓2021 年 9 月 14 日(火)12:00～10 月 1 日(金)21:00

アーカイブ配信期間︓生配信終了後、準備が出来次第～2021 年 10 月 1 日(金)23:59

※各公演ライブ配信に加えてアーカイブ配信をご視聴いただけます。

※ご利用にはイープラスへの会員登録(無料)が必要となります。

詳しくはこちら(https://eplus.jp/sf/guide/streamingplus-userguide)をご確認ください。

■「ROAD59 -新時代任侠特区- スペシャルイベント ROAD to Party」イベント概要

欲望渦巻く摩天楼を舞台にした新時代の任侠物がテーマのメディアミックスプロジェクト ROAD59 プロジ

ェクト初のイベントが９月 25 日(土) Zepp DiverCity(TOKYO)で開催！

キャストによるトークに加え、「各陣営の休日」をテーマに昼公演と夜公演でそれぞれ異なるスペシャル朗

読劇をお届けする、必見の内容をぜひお楽しみに！

開催日︓2021 年 9 月 25 日(土)

会場︓Zepp DiverCity(TOKYO)

開演時間︓

昼公演︓15:00 開演／夜公演︓18:30 開演

チケット代︓7800 円＋税(通常)／9000 円＋税(最前席 天海区シート)

※天海区シートは既に完売済みです

出演者  (昼公演・夜公演共通)︓

【春雲組】 君沢ユウキ／河内美里／前田誠二 白又 敦 鮎川太陽 山本康平

【狛浪組】 砂川脩弥／相羽あいな 美波わかな／七海ひろき

【黒条組】 井上正大／工藤晴香 岡田夢以／末野卓磨

https://eplus.jp/road59_streaming/
https://eplus.jp/sf/guide/streamingplus-userguide

【PHOENIX】 蒼井翔太／渡辺和貴 加藤里保菜 奥仲麻琴

【天海区】さかいかな

朗読劇パートあらすじ

清信の誕生日プレゼントを買うために街に出かけた春雲組。

狛浪組の涼香とショウもスーツを新調しようと店を訪れるが、

黒条組の賢誠と一臣、さらに PHOENIX のマリアとイリーナと鉢合わせてしまう。

一方、最近できた人気のカフェでは静と汐音、柊姉妹、ベネディクトとアンソニーが

それぞれに優雅なティータイムを楽しんでいたが…。

抗争から離れ「ひとときの休日」を過ごすとっておきのエピソードをぜひお楽しみに！

※朗読劇の内容は都合により変更となる場合がございます。予めご了承ください。

朗読劇パートシナリオスタッフ︓【脚本】毛利亘宏／【脚本協力】石塚千奈実

「ROAD59 -新時代任侠特区- スペシャルイベント ROAD to Party」

グッズ情報第 2 弾公開！キャラクター＆キャストビジュアルを使用した缶バッジやブロマイドに注目！

「ROAD59 -新時代任侠特区- スペシャルイベント ROAD to Party」のイベントグッズ情報第2弾を

公開いたしました。

舞台公演でもおなじみの「ランダムブロマイド」のほか、お好きな種類を選べる２Lサイズの「ビッグブロマイド

セット」と「缶バッジセット」はキャラクターイラストとキャストビジュアルを使用したデザインのセットになっており

ます。

ROAD59 -新時代任侠特区- スペシャルイベント ROAD to Party ビッグブロマイドセット

価格︓1000円＋税 (全19種)

キャラクターイラストとキャストビジュアルの２L版ブロマイドのセットです。お好きな種類をお選びいただけま

す。

ROAD59 -新時代任侠特区- スペシャルイベント ROAD to Party 缶バッジセット

価格︓1000円＋税 (全19種)

キャラクターイラストとキャストビジュアルの缶バッジのセットです。お好きな種類をお選びいただけます。

ROAD59 -新時代任侠特区- スペシャルイベント ROAD to Party ランダムブロマイド

価格︓200円＋税 (全19種 ブラインド封入)

キャストビジュアルのL版ブロマイドです。1パック１枚封入。ランダム商品となります。

また、既に公開済みの公演パンフレットや、イベントTシャツに加えて、各組織のシンボルをモチーフにしたピ

ンバッジにもぜひご注目ください。

■イベントグッズ情報第１弾

ROAD59 -新時代任侠特区- スペシャルイベント ROAD to Party パンフレット

価格︓3500円＋税

出演キャストのキャラクター衣装着用写真やコメントのほか、メインスタッフ陣からのメッセージ、キャラクター

デザインぎどらによる描き下ろしイラストなど本パンフレットだけの見どころ満載の内容です。

ROAD59 -新時代任侠特区- スペシャルイベント ROAD to Party Tシャツ

価格︓3500円＋税 (サイズ︓Ｍ／L)

バックプリントにイベントロゴを使用した公演Tシャツです。

ROAD59 -新時代任侠特区- ピンズ

価格︓1000円＋税 (全4種︓春雲組、狛浪組、黒条組、PHOENIX)

各組のシンボルを使用したピンバッジです。

────────────────────────────────────────

○プロジェクト概要

「ROAD59 -新時代任侠特区-」とは？

BanG Dream!（バンドリ！）、少女☆歌劇 レヴュースタァライト、D4DJ に続く、

ブシロードの新たなメディアミックスプロジェクトは新時代の「任侠物」がテーマ！

欲望が渦巻く街で、それぞれの組織の思惑が交錯し、ぶつかり合う。

互いの信念と生き様を賭けた戦いが今、始まる！

プロジェクトタイトル︓ 「ROAD59 -新時代任侠特区-(ヨミ︓ロードゴジュウキュウ シンジダイニンキョウト

ック)」

スタッフ︓

原作︓ブシロード

製作総指揮︓木谷高明

ストーリー原案・構成︓毛利亘宏

（代表作︓「舞台『仮面ライダー斬月』-鎧武外伝-」「ARGONAVIS from BanG Dream!」）

キャラクターデザイン︓ぎどら

統括プロデューサー︓中山雅弘

制作︓ブシロード・ミュージック

   エースクルー・エンタテインメント

   エグゼグティブプロデューサー︓都田和志

主題歌担当アーティスト︓GACKT

公式サイト︓https://road59.com/

公式 Twitter︓https://twitter.com/ROAD_59

PV 映像第 1 弾︓https://youtu.be/dYCCsmIBivY

公式 YouTube チャンネル「ROAD59 チャンネル」︓

https://youtube.com/channel/UC2WZvPpssXauFL4LGWZF_oA

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2 階

TEL︓03-5348-0852 FAX︓03-5348-0854

URL︓http://bushiroad.com/

E-mail︓press@bushiroad.com

担当︓森

https://road59.com/
https://twitter.com/ROAD_59
https://youtu.be/dYCCsmIBivY
https://youtube.com/channel/UC2WZvPpssXauFL4LGWZF_oA
http://bushiroad.com/